rispetto di quanto disposto dall’art. 18, comma 3, della Legge n. 240/2010 e dagli artt. 5, 
comma 5, e 7, comma 2, del D. Lgs. n. 49/2012. 

Art. 3 – Modalità di erogazione del finanziamento 

La Promedica Bioelectronics S.r.l. provvederà ad erogare all’Università la somma di euro 
750.000,00 (euro settecentocinquantamila/00) a titolo di cofinanziamento per 15 anni del 
costo del contratto di un Ricercatore a tempo determinato di tipologia B prima, e, 

successivamente, del trattamento economico spettante ad un Professore Associato in 
conformità alle tabelle ministeriali che stabiliscono il trattamento economico del personale